Dane aktualne na dzień: 16-02-2026 00:33
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-wiertarko-wkretarka-udarowa-12v-m12fpdxkit-202x-p-54252.html
Wiertarko-wkrętarka udarowa 12V z
wymiennym uchwytem, 2x2.0Ah +
ładowarka, walizka
M12FPDXKIT-202X 4933464138
Milwaukee
Cena brutto 1 964,48 zł
Cena netto 1 597,14 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta 4933464138
Kod EAN 4058546220839
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Wysokowydajny, subkompaktowy system do wiercenia i wkręcania Milwaukee® 4 w 1.
Napęd z uchwytem sześciokątnym 1/4", znajdujący się za łącznikiem uchwytu pozwala, w razie potrzeby, skrócić długość
wiertła do 153 mm.
REDLINK™ elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze.
Dane techniczne:
Napięcie: 12 V
Pojemność akumulatorów: 2 Ah
Maks. moment obrotowy 37 Nm
Maks. zdolność wiercenia w drewnie: 25 mm
Maks. zdolność wiercenia w stali: 10 mm
Wkręty do drewna do: 6 mm
Poziom natężenia hałasu (dB(A)) 96
Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A)) 85
Poziom wibracji przy wierceniu w metalu (m/s2) 1.5
Poziom wibracji przy wkręcaniu (m/s2) 0.4
Pręd. bez obc. bieg 1 (obr./min) 0 - 400
Pręd. bez obc. bieg 2 (obr./min) 0 -1500
Typ akumulatora Li-ion
Uchwyt: 10 mm
Waga z akumulatorem: 1.2 kg
W ZESTAWIE:
Ładowarka 40 min.
HD ACCESSORY BOX 50 szt.
Główka szybkozaciskowa
Główka mimośrodowa
Główka kątowa
2x akumulator 2,0Ah
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold